



העיר צ'אנגג'ו, מחלפים, בנייה מסיבית ותשתיות לטכנולוגיה עלית

הביתה לערים כמו צ'אנגג'ו. המטרה היא להחזיר את כוח האדם האיכותי לצ'אנגג'ו - עיר עשירה, המרוחקת 180 ק"מ משנחאי, אבל עד כה לא היו פה תעשיות היי-טק ותעשיות חכמות אחרות. האתגר הגדול הוא לקחת את הידע הנצבר ב-PTEL, המסייעת כבר שנים רבות לחברות ישראליות להיכנס לשוק הסיני, ולהביא את מטריקס גלובל וג'ון ברייס מהיקף הכנסות של 60 מיליון דולרים ל-400 מיליון דולרים."



אורן רוזנבלט

### שנחאי משוועת לטכנולוגיה ישראלית

במהלך הביקור היו חברי המשלחת אורחי הקונסוליה הישראלית בשנחאי, ונפגשו לארוחת ערב חגיגית עם סגן הקונסול **אורן רוזנבלט**. "העיר שנחאי משוועת לטכנולוגיות חדשות ולהיי-טק הישראלי. כמו לתעשיות רבות אחרות - יש כאן חלון הזדמנויות בלתי רגיל", אמר רוזנבלט בשיחה עם אנשים ומחשבים.

בהרצאתו בפני משותפי המשלחת, אמר רוזנבלט, כי "ממשלת ישראל עושה מאמצים רבים להדק את הקשרים הכלכליים בין ישראל לסיין. זיהינו פוטנציאל אדיר, בייחוד במסגרת תוכנית חומש, הכוללת הפניית תקציבים גדולים מאוד לשורה של פרויקטים, שחלקם ממוקדים מאוד לחברה הישראלית - ובהם גם היי-טק".

רוזנבלט ציין, כי יש שיפור ניכר מאוד ביחסי הסחר בין ישראל לסיין, ובייחוד במאזן הסחר בין היקף הייבוא והייצוא בין שתי המדינות. לדבריו, היקף הייצוא מישראל לסיין הוא כשלושה מיליארד דולרים, לא כולל יהלומים, כאשר העיר שנחאי - החולשת כל כמה ערי מחוז שמשקיעות בטכנולוגיה והיי-טק - תופסת נתח נכבד מהייצוא לסיין. "הסינים יוצרים שינוי רציני. הם לא רוצים לייצר סחורות פשוטות שאיתן היו מזהים עד כה. הם יודעים היטב, כי הם זקוקים לחדשנות שמתחילה ממו"פ וממשיכה בייצור ושיווק בשוק הסיני", אמר סגן הקונסול.

\* הכותב היה אורח ממשלת סיין

נדרשות, יכולות באנגלית ועבודת צוות בפיתוח תוכנה". על פי המודל, בתום שנת לימודים, הסטודנטים המצטיינים יופנו לעבודה במרכז הפיתוח והבדיקות של מטריקס גלובל בצ'אנגג'ו. הבוגרים יקבלו התחייבות להעסקתם במשך שלוש שנים, ובתמורה לכך, הלוואה השנתית שהם מקבלים עבור שכר הלימוד - תהפוך למענק. מחזור ראשון צפוי להתחיל את לימודיו כבר במרץ 2013, וכעבור שנה בוגריו יחלו לעבוד במרכז הפיתוח של מטריקס, שימוקם באותו מקום בעיר צ'אנגג'ו. "אנו בהחלט מבקשים להעניק את המודל של 'תלפיות' הישראלי וליישם אותו בסיין", אומר צ'רניץ בשיחה עם אנשים ומחשבים. בקורסי ההכשרה של ג'ון ברייס בסיין, אומר צ'רניץ, עוברים כיום כ-2,000 סטודנטים בשנה, עם 4,000 שעות הדרכה. ההדרכות נעשות בשנחאי, בייג'ין ובשורה ארוכה של אתרים של חברות בינלאומיות מובילות, ששוכרות את שירותי ההכשרה של ג'ון ברייס ומעדיפות אותה על מתחרות. "אנו מעסיקים כ-200 יועצים ומדריכים, חלקם סינים וחלקם מומחי תוכנה ופיתוח ישראלים מהשורה הראשונה, שמגיעים לפה ברכבת אווירית אחת לתקופה", מספר צ'רניץ. "לדעתנו, הערך המוסף שלנו הוא בכך שאנו משלבים מדריכים ישראלים וסינים ברמה הכי גבוהה". הוא מציין, כי פרויקטי הפיתוח של מטריקס גלובל הם חלק משבעה מרכזים כאלו שקיימים מחוץ לישראל, והפעילות בסיין תהיה גם עבור השוק הסיני וגם עבור לקוחות גדולים באירופה וארה"ב, שגילו את הפוטנציאל הגלום בפיתוח בסיין.

צ'רניץ קורא לחברות ויועצים מישראל להצטרף לצוותי ההדרכה והיועצים של ג'ון ברייס בסיין. "אני רואה בפעילות שלו פלטפורמה שבאמצעות יכולים חברות מישראל, המתמחות בתכנים הקשורים לפעילות שלנו, להיכנס לשוק הסיני ולבצע שם פרויקטים. "צריך לזכור, כי מאחורי כל פרויקט הדרכה יש פרויקט דן, ואנחנו יותר מנשמח אם בעקבות פעילות הדרכה של יועצים ישראלים תקבל אותה חברה גם פרויקטי הטמעה ופיתוח בחברות עצמן", אומר צ'רניץ.

שלגו, המשמש גם כיושב ראש לשכת המסחר הישראלית בשנחאי, אומר, כי "מיהם מטריקס גלובל יהפוך את העיר צ'אנגג'ו לעמק הסיליקון של סיין. החזון של פרויקט מטריקס גלובל הוא להסתייע בהכשרה הייעודית שתבוצע למהנדסים המקומיים, כדי שחברות היי-טק נוספות יוכלו לפעול בסיין - על בסיס כוח אדם ייחודי שהוכשר לצורכיהן". לדבריו, "הסטודנטים הטובים שלומדים הנדסה בסיין לא חוזרים